Zezinho, e na rua Francisco Antonio Rodrigues em frente à Escola Municipal Taeko Lima 

Almeida, ambas no Jardim Juny.”; 

03) PALAVRA LIVRE PARA EXPLICAÇÕES PESSOAIS: 

04) ORDEM DO DIA: 

DISCUSÃO ÚNICA DA EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2022 AO PROJETO DE 

LEI DO LEGISLATIVO 003/2022 

Súmula: “Modifica o Art. 17 – Onde se lê R$ 1.279,56 (um mil duzentos e setenta e nove 

reais e cinquenta e seis centavos), leia-se R$ 2.266,28 (dois mil, duzentos e sessenta e seis 

reais e vinte e oito centavos).”; 

Autoria: Vereadoras – Angélica de Oliveira e Jislaine Pereira Ferraz 

- Encaminhado através do Of. 001/22 – CMT  de 16/03/2022; 

- Apresentado dia 14/03/2022; 

- Recebeu parecer favorável da Comissão de Justiça, Finanças, Legislação e Tomada de